
• 

• 

• 

• 
• 

• 

• 

• 
• 
• 

• 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

SMLOUVA O TECHNICKÉM ZAJIŠTĚNÍ AKCE 

uzavřená dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

Objednatel: 

IČ: 
DIČ: 

Ostravská univerzita 

619 88 987 
CZ61988987 

sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
zastoupená: doc. Mgr. Petrem Kopeckým, Ph.D., rektorem 
bankovní účet: 931761/0710, vedený u ČNB 
kontaktní osoba: Ing. Viktor Fišera, viktor.fisera@osu.cz, tel. 739 655 816 
(dále jen „Objednatel") 

Dodavatel: 

IČ: 
DIČ: 
sídlem: 
zastoupená: 
bankovní účet: 
kontaktní osoba: 
(dále jen „Dodavatel") 

Párty stany a vybavení s.r.o. 

08016101 
neplátce DPH 
Volutová 2520/10, Stodůlky, 158 00 Praha 
Ing. Maxmiliánem Reichelem, jednatelem 
2701735359/2010, vedený u FIO banka 
Ing. Maxmilián Reichel, mreichel@iamthesound.cz, tel. 739 100 150 

I. 

Preambule 

1. Smluvní strany prohlašují, že podle platných právních předpisů jsou zcela oprávněny tuto smlouvu
uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající a uskutečnit všechny právní úkony a činnosti nezbytné za
účelem splnění předmětu této smlouvy.

2. Dodavatel prohlašuje, že je podnikatelem mj. v oblasti realizace kulturních akcí, pořádání
kulturních produkcí, koncertů, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek či obdobných akcí.

li. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele zajistit pro Objednatele technickou realizaci Akce
a závazek Objednatele uhradit za to Dodavateli ujednanou cenu, tak jak je dále sjednáno.

2. Akcí dle této smlouvy se rozumí Ples Ostravské univerzity (dále jen „Akce"), který se uskuteční
dne 15. 3. 2024 v místě: City Campus Ostravské univerzity, Moravská Ostrava 3397, 702 00
Moravská Ostrava a Přívoz (dále jen „místo konání").

• 

• 

• • 

• 

• 

Ostravská univerzita/ Dvořákova 7, 701 03 Ostrava/ česká republika 
www.osu.cz I www.alive.osu.cz 

• 

• • • • • • • • 

• 

• • 

• 

• 

• • 

• 

• 

• 

• • 

• 

• 

• 

• • • ••• •• • • 
• • • 
• •• 

• • • • •• 
• • • • 

•••••• • • •• • : . . 
.
. • • • 

• 
• 
• •• •• • • •

• • • •
• ••••• • • 

• • 

. . : .• • • •



• 

• 

• 

• 
• 

• 

• 

• 
• 
.. 

• 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

Ill. 

Cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany si sjednaly cenu za technické zajištění Akce ve výši 153 804 Kč bez DPH (dále jen
„Cena"). Dodavatel je oprávněn k Ceně připočíst DPH v zákonné výši. Cena je blíže specifikována
v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Cena je závazná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady Dodavatele spojené s řádným a
včasným technickým zajištěním Akce.

3. Platba bude uskutečněna bezhotovostně na základě daňového dokladu vystaveného
Dodavatelem po technickém zajištění Akce se splatností do 30 dnů ode dne doručení daňového
dokladu Objednateli. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti daňového a účetního
dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad nesplňující
předepsané náležitosti bude Objednatelem vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k opravě
s tím, že lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vystaveného
daňového dokladu.

4. Daňový doklad (faktura) bude doručena elektronicky na e-mailové adresy:
financni.uctarna@osu.cz a viktor.fisera@osu.cz.

IV. 

Závazky Dodavatele 

1. Dodavatel se zavazuje na vlastní náklad, nebezpečí a odpovědnost dodat technické zajištění Akce
(dále také jen „technické zajištění Akce"), a to konkrétně:
a. Poskytnout pronájem dvou pódií min. o rozměrech 8x4 m a 4x3 m, a to včetně montáže a

demontáže,
b. zajistit technické vybavení na Akci, tedy zajistit osvětlení, taneční parket 18x15 m,
c. zajistit ozvučení Akce, dle technických požadavků vystupujících interpretů, kdy Objednatel je

povinen zaslat tyto technické požadavky Dodavateli v dostatečném předstihu před konáním
Akce,

d. a to vše včetně odborné instalace, tedy zapojení a odpojení uvedeného technického
vybavení, poskytování technické podpory v průběhu Akce, poplatků, dopravy uvedeného
technického vybavení a dostatečného množství pracovníků Dodavatele na místo a z místa
konání Akce a vč. veškerých prací souvisejících s technickým zajištěním Akce dle této
smlouvy.

2. Dodavatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s požadavky Objednatele, rozsahem a
povahou plnění dle této smlouvy a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní či obdobné
podmínky nezbytné pro technické zajištění Akce. Dodavatel prohlašuje, že disponuje odborností
a kvalifikovaným personálem, nezbytnými pro technické zajištění Akce dle této smlouvy.

3. Dodavatel se zavazuje, že technické zajištění Akce bude provedeno v plném rozsahu, jak je
uvedeno v této smlouvě, dále podle technických podmínek a příslušných právních a
bezpečnostních předpisů.

4. V případě vzniklých vad ve vztahu k technickému zajištění Akce se Dodavatel zavazuje tyto vady
bez zbytečného odkladu odstranit.

• 

•
• 

• 

• • 

Ostravská univerzita/ Dvořákova 7, 701 03 Ostrava/ česká republika 
www.osu.cz I www.alive.osu.cz 

• 

• • • • • • • • • 

• 

• • 

• 

• 

• • 

• 

• 

• 

• • 
•• •

. . . . " . . 
• • • 
• ••

• •
•• •

• 
•• •• 

• •
•
• • • • • 

•
• 

•• • • 
• • 

• • • • • • •• 

• 
••

• •
• 

• • • • • 
•
•
• •

• •  •
• 

• 

.. 

• 

• • 
• •• 

• •
•
• •



• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 
• 
" 

• 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

S. Dodavatel se zavazuje při technickém zajištění Akce postupovat podle pokynů Objednatele a dle
časového harmonogramu Objednatele, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Dodavatel je povinen
seznámit se s podmínkami požární ochrany a BOZP v souladu s platnými předpisy, zejm.
s provozním řádem v místě plnění Akce, a tyto dodržovat.

6. Dodavatel je odpovědný za poskytnutou techniku, způsob provedení technického zajištění Akce a
za obslužný personál, a to v době před Akcí, v jejím průběhu i v době po Akci (zejm. při úklidu a
demontáži) a odpovídá za příp. škodu či újmu způsobené Dodavateli či třetím osobám.

7. Pokud před konáním Akce Dodavatel zjistí potřebu provedení prací nad rámec ujednaného plnění
v tomto článku (tzv. vícepráce), podléhá jejich provedení souhlasu Objednatele ve formě
písemného dodatku. Pokud Dodavatel zjistí potřebu víceprací při konání Akce, podléhá jejich
provedení souhlasu kontaktní osoby Objednatele s tím, že následně bude provedení víceprací
řádně písemně vypořádáno (dohoda o narovnání, dodatek apod.). Dodavatel je povinen o potřebě
provést vícepráce informovat Objednatele bez zbytečného odkladu po zjištění potřeby víceprací.

8. Pokud Dodavatelem nebudou provedeny některé práce dle ujednaného plnění v tomto článku
(tzv. méněpráce), a to z jakýchkoliv důvodů, nebudou tyto neprovedené práce Objednatelem
uhrazeny, neujednají-li si strany jinak.

9. Dodavatel je povinen poskytovat před konáním Akce, během konání Akce i po konání Akce (zejm.
v rámci úklidu a demontáže) Objednateli veškerou potřebnou součinnost pro účely plnění této
smlouvy.

10. V případě, že Dodavatel neprovede technické zajištění Akce řádně a včas tak, jak je ujednáno
v této smlouvě, je povinen nahradit Objednateli vzniklou škodu.

v. 

Závazky Objednatele 

1. Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli Cenu za technické zajištění Akce uvedenou v čl. Ill této
smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zajistit pro konání Akce prostory, připojení na elektřinu v místě konání
Akce, parkování pro Dodavatele v blízkosti místa konání Akce, základní hygienické zázemí pro
personál Dodavatele.

3. Objednatel je povinen poskytovat před konáním Akce, během konání Akce i po konání Akce (zejm.
v rámci úklidu a demontáže) Dodavateli veškerou potřebnou součinnost pro účely plnění této
smlouvy.

VI. 

Ukončení smlouvy a zrušení Akce 

1. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu ukončit na základě písemné dohody.
2. V případě, že dojde ke zrušení realizace Akce ze strany Objednatele z důvodu nepředvídatelných

událostí (zejm. přírodní katastrofa, epidemie, havárie) či z důvodů nestojících na straně
Objednatele, není Dodavatel oprávněn požadovat nárok na náhradu škody.

• 
Ostravská univerzita/ Dvořákova 7, 701 03 Ostrava/ česká republika 

www.osu.cz I www.alive.osu.cz • • • 
.. 

• • 
• • • 

• • • • • • • •
• 

•
• 

• 

• • 

• 

• 

• • 

• 

• 

• 

• • 
• • •

• •• • • • • • ••
• •• • •• . : . .

. : . 
• • • • • 

• • • 
• • • • • • • • •• • • • • • 

• : . .·: 
. . " 

• 

" 

• 

• 

. .. 
. " : .

• • •



• 

• 

• 

• 

• 

• • 
• 
.. 

• 

• 

: . 
• • •

• 

• 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, jakož i ostatními obecně závaznými právními předpisy.

2. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon
o registru smluv"). V případě, že tato Smlouva včetně všech jejích změn a dodatků podléhá
uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo
vnitra), Dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy dle zákona o registru smluv. Pro tyto
případy uveřejnění této Smlouvy dle zákona o registru smluv provede Objednatel. Dodavatel
označil přílohu č. 1 za důvěrný dokument obsahující obchodní tajemství, proto v registru smluv
nebudou zveřejněny informace o jednotlivých položkách vč. cen.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. V
případě, že tato smlouva podléhá zveřejnění dle zákona o registru smluv, nabývá tato smlouva
účinnosti nejdříve dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.

4. Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla
sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož
připojují níže své podpisy.

S. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu s tím, že každá smluvní
strana obdrží po jednom stejnopisu.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet
Příloha č. 2: Časový harmonogram akce

V Ostravě dne - 5 -03- 2024 dne /} l .\ .1..o L�

za Objedn 
doc. Mgr. 

• 

• • 

• 
•

• 
• 

• • • •

• 

za Dodavatele 
h.D., rektor Ing. Maxmilián Reichel, jednatel 

Ostravská univerzita/ Dvořákova 7, 701 03 Ostrava/ česká republika • 

• 
• 

• • 

• • 
: . • • • • . • • • • • 

www.osu.cz/ www.alive.osu.cz 

• • • • 
• • 
• • •

. 
• 

• 

: . 
• • • 

• • 

• 
• 

• ••

• 

• • 
• 

• • •• • • 

• 

• 

• 

• 

: . 
. . .,

• 
• • 
• • 

• 

• 

• 

• • 

• 
• 

• 

• 

• 

• 
• : .• • •



Příloha č. 1 

/AMnlE✓" 
81111/(// �\: 

Položky rozpočtu 

PLES 2024 

CityCampus 

www. iamthesou nd. eu 

Důvěrný dokument. 

Uváděné ceny jsou bez DPH. 

MReichel@iamthesound.eu 



• 

• 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

Příloha č.2 

ČASOVÝ HARMONOGRAM 

čtvrtek 14. března 2025: 

10:00 - 20:00 Převozy techniky a vybavení na místo konání akce a její uložení v předsálí (Dodavatel) 
20:00 Pokládka krycí podlahy v aerobním sále (Objednatel) 
21:30 Pokládka krycí podlahy v hale míčových sportů (Objednatel) 
22:00 Stavba techniky, pódia, ozvučení a osvětlení v hlavním sále (Dodavatel) 
23:00 Pokládka tanečního parketu (Dodavatel, Objednatel} 

Pátek 15. března 2025: 

0:30 Rozmisťování mobiláře, výzdoby a techniky OU (Objednatel} 
16:00 Zkoušky techniky (Dodavatel) 
17:15 Zvuková zkouška THE PEOPLE (Dodavatel) 
18:00 Zvuková zkouška OSAMĚLÉ PALAČINKY (Dodavatel} 
19:00 Začátek programu v hlavním sále 

Sobota 16. března 2025: 

02:00 Konec programu v hlavním sále 
03:00 Konec programu ve všech prostorách ples OU 
03:15 Začátek demontáže techniky, osvětlení a ozvučení (Dodavatel) 
6:00 Demontáž tanečního parketu (Dodavatel, Objednatel) 
8:00 Demontáž krycí podlahy v hale míčových sportů (Objednatel) 
9:00 - 15:00 Odvozy vybavení a techniky (Dodavatel, Objednatel} 
10:00 Demontáž krycí podlahy v aerobním sále (Objednatel) 

• 

• 

• • 
• • 
.. 

Ostravská univerzita/ Dvořákova 7, 701 03 Ostrava/ česká republika 
www.osu.cz I www.alive.osu.cz 

• 

• 
• 

• 

•• • ••• •• • • 

•• •
" 

• • 
• • • 
• •• 

• • • • •• 

• .. . 
. . 

. 
. 

. :• .·: . . :•
• • • • • ■ • •  

• 

.
.
. : . • 

• 
• 

• • 

• • • • • 
• 

• 

• • 

: . .
. : 

• • •

• 

• 

• 

• • 

• • 

• 

• 

• • 

. . : .• • •




